
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS 

DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS STIPENDIJŲ SKYRIMO LIETUVOS 
DIASPOROS JAUNIEMS ASMENIMS, ATLIEKANTIEMS ARBA KETINANTIEMS 

ATLIKTI PROFESINĘ PRAKTIKĄ LIETUVOJE, SIEKIANT STIPRINTI JŲ RYŠĮ SU 
LIETUVA, REZULTATŲ TVIRTINIMO

2022 m. spalio    d. Nr. 2V-   (1.4)

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.2.1 papunktį: „koordinuoti tarptautinių protokolų, projektų, fondų 

veiklą, įgyvendinti stipendijų skyrimo užsienyje gyvenantiems jauniems lietuviams priemones, 

organizuoti ir įgyvendinti tarptautinius renginius“, Jaunimo reikalų agentūros (toliau - Agentūra) 

Direktoriaus 2022 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. 2V-215 (1.4) “Dėl Jaunimo reikalų agentūros 

stipendijų skyrimo Lietuvos diasporos jauniems asmenims, atliekantiems arba ketinantiems atlikti 

profesinę praktiką Lietuvoje, siekiant stiprinti jų ryšį su Lietuva, tvarkos aprašo patvirtinimo”, 

Agentūros direktoriaus 2022 m. rugsėjo 1 d. įsakymu Nr. 5S-619 (1.4) “Dėl stipendijų skyrimo 

Lietuvos diasporos jauniems asmenims, atliekantiems arba ketinantiems atlikti profesinę praktiką 

Lietuvoje, siekiant stiprinti jų ryšį su Lietuva, konkurso komisijos sudėties patvirtinimo” ir 

atsižvelgdamas į Stipendijų skyrimo Lietuvos diasporos jauniems asmenims, atliekantiems arba 

ketinantiems atlikti profesinę praktiką Lietuvoje, siekiant stiprinti jų ryšį su Lietuva, komisijos 

siūlymą (2022 m. spalio 12 d. posėdžio protokolas 4P-44 B (5.9):

1. T v i r t i n u : 

1.1. Stipendijų skyrimo Lietuvos diasporos jauniems asmenims, atliekantiems arba 

ketinantiems atlikti profesinę praktiką Lietuvoje, siekiant stiprinti jų ryšį su Lietuva, laimėtojų 

sąrašą (1 priedas).

Elektroninio dokumento nuorašas



2. Stipendijų skyrimo Lietuvos diasporos jauniems asmenims, atliekantiems arba 

ketinantiems atlikti profesinę praktiką Lietuvoje, siekiant stiprinti jų ryšį su Lietuva,  laukiančiųjų 

sąrašą (2 priedas).

2. P a v e d u Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyriausiajai specialistei Miglei Lamonovaitei teisės aktų tvarka supažindinti pretendentus su 

Stipendijų skyrimo Lietuvos diasporos jauniems asmenims, atliekantiems arba ketinantiems atlikti 

profesinę praktiką Lietuvoje, siekiant stiprinti jų ryšį su Lietuva, konkurso rezultatais.

3. P a v e d u Nacionalinio bendrųjų funkcijų cento įgaliotam asmeniui išmokėti stipendijas 

Lietuvos diasporos jauniems asmenims, atliekantiems arba ketinantiems atlikti profesinę praktiką 

Lietuvoje, siekiant stiprinti jų ryšį su Lietuva, pagal pateiktas mokėjimo sutartis, iki 2022 m. 

gruodžio 31 d.

Direktorius                                                                                                            Jonas Laniauskas



PATVIRTINTA
 Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 

2022 m. spalio d. įsakymu Nr. 2V- (1.4)
 

 

STIPENDIJŲ SKYRIMO LIETUVOS DIASPOROS JAUNIEMS ASMENIMS, 
ATLIEKANTIEMS ARBA KETINANTIEMS ATLIKTI PROFESINĘ PRAKTIKĄ 

LIETUVOJE, SIEKIANT STIPRINTI JŲ RYŠĮ SU LIETUVA, KONKURSO 
LAIMĖTOJŲ SĄRAŠAS

Nr. Paraiškos Nr.
Pareiškėjo 

pavadinimas
Skiriama suma 2022 m., 

EUR

1. 1K-1.6-03 (5.6) Edgaras Narkus 500, 00

2. 1K-1.6-07 (5.6) Tomas Keršulis 500, 00
Iš viso: 1 000, 00

STIPENDIJŲ SKYRIMO LIETUVOS DIASPOROS JAUNIEMS ASMENIMS, 
ATLIEKANTIEMS ARBA KETINANTIEMS ATLIKTI PROFESINĘ PRAKTIKĄ 

LIETUVOJE, SIEKIANT STIPRINTI JŲ RYŠĮ SU LIETUVA, KONKURSO 
LAUKIANČIŲJŲ SĄRAŠAS

Nr. Paraiškos Nr. Pareiškėjo pavadinimas

1. 1K-1.6-02 (5.6) Kristupas Survila

2. 1K-1.6-06 (5.6) Eva Lasys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Jaunimo reikalų agentūra, Vytenio g. 6, Vilnius, LT-03113

Dokumento pavadinimas (antraštė)

ĮSAKYMAS DĖL JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 
STIPENDIJŲ SKYRIMO LIETUVOS DIASPOROS 
JAUNIEMS ASMENIMS, ATLIEKANTIEMS ARBA 
KETINANTIEMS ATLIKTI PROFESINĘ PRAKTIKĄ 
LIETUVOJE, SIEKIANT STIPRINTI JŲ RYŠĮ SU LIETUVA, 
REZULTATŲ TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-21 Nr. 2V-303(1.4)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JONAS,LANIAUSKAS, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-21 13:45:43

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-21 13:46:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-05 - 2023-06-04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simona Komarova, Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-21 14:36:28

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Dokumentų valdymo sistema eDVS

Sertifikato galiojimo laikas 2018-10-09 - 2028-10-09

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Vienas ar daugiau elektroninių parašų negalioja.
Tikrinimo data: 2022-10-21 15:04:10

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2022-10-21 atspausdino Miglė Lamonovaitė

Paieškos nuoroda


